29.05.2008 № 145

РЕШЕНИЕ

	Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 2 марта 2007 г.  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», подпункта 5 пункта 2 статьи 40 Устава Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края и в целях обеспечения равного доступа граждан к муниципальной службе, оценки профессионального уровня претендентов на замещение должности муниципальной службы, их соответствия установленным квалификационным требованиям к должности муниципальной службы, Совет депутатов Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
          Н.Б.Фролова